ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.
Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000

Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

ATO Nº 004

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO nº 004/2022.

VANDERLEI SANAGIOTTO, Prefeito Municipal de Novo Horizonte- SC, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos, do edital de abertura, O Município de Novo
Horizonte, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, o Excelentíssimo Sr. Vanderlei Sanagiotto, TORNA PÚBLICO o presente
Ato para divulgar o que segue:

1. RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

1.1. Segue o resultado e a classificação provisória do Edital do Processo

Seletivo Público Simplificado nº 004/2022, constante no Anexo I deste
Ato.

1.2    INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS: Os candidatos interessados em interpor
recurso em face do Resultado e Classificação Provisória poderão fazê-lo no
período de 26/12/2022 das 7:00hs as 13:00hs até o dia 27/12/2022, os recursos
deverão ser interpostos por meio de Requerimento Protocolado conforme
modelo em anexo ao Edital Do Processo Seletivo Público Simplificado nº
004/2022, dirigido ao Presidente da Comissão.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte/SC

Em 26 de dezembro de 2022.

----------------------------------------------
VANDERLEI SANAGIOTTO

Prefeito Municipal

Registre-se

Publique-se

ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.
Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000

Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE/SC
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLICADO Nº 004/2022

ANEXO I AO ATO Nº 004 – RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

POSIÇÃO Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

1º 01 ZILTO A. NOBRE 30

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte/SC
Em 26 de dezembro de 2022.

----------------------------------------------

VANDERLEI SANAGIOTTO
Prefeito Municipal

		2022-12-26T06:43:50-0300
	VANDERLEI SANAGIOTTO:76761347904

		2022-12-26T06:44:14-0300
	VANDERLEI SANAGIOTTO:76761347904